
SANTAS ŠILLERES JAZZ Trio

Radošajā kvartālā "Zeit" 22.decembrī plkst.15.00 aicinām spert soli  tuvāk
gada sirsnīgākajiem un gaišākajiem svētkiem kopā ar SANTAS ŠILLERES JAZZ
Trio!

Kas gan kopīgs džezam un Ziemassvētkiem? Tie noteikti ir mirkļi, kad apstājamies,
ieklausāmies un tiem ļaujamies, līdzīgi kā improvizācijā, notverot satikšanos ar brīdi
šeit un tagad. Koncertprogramma “Džezs un Ziemassvētki” ir muzikāls ceļojums,
kura  laikā  ikvienam  būs  iespēja  satikties  ar  sev  sirdij  tuvām  melodijām  džeza
improvizācijas lidojumā, kā arī sen dzirdētām intonācijām gan no bērnības dienām, gan
svētku  ieskautām atmiņām un,  protams,  ļauties  satikšanās  priekam ar  šo  mirkli,
piedzīvot to un dalīties ar pārējiem, sperot soli tuvāk gaišajam un īpašajam svētku
laikam.

Koncertprogrammu radījuši Latvijas džeza skatuves talanti –džeza dziedātāja Santa
Šillere, ģitārists Jānis Pastars, kontrabasists Jānis Rubiks.Apvienojot visu laiku
skaistākās  Ziemassvētku  melodijas  pavisam  svaigos  džeza  aranžējumos,  pašu
oriģinālkompozīcijas, kā arī latviešu komponistu muzikālās pērles jaunā vēl nedzirdētā
skanējumā.

Radi  īpašo  svētku  sajūtu  sev,  dāvā  to  saviem  mīļajiem  un  uz  tikšanos
koncertprogrammā  DŽEZS  UN  ZIEMASSVĒTKI!

Koncerts notiks Zeit lielajā zālē
Ieeja: 15 eiro | Iegādājies biļeti Zeit Cafe, zeit.lv/veikals un visās Biļešu Paradīzes



kasēs.
Vietu skaits ir ierobežots. Pēdējā nedēļā pirms plānotā koncerta, biļešu cena var
tikt paaugstināta.
Vakara gaitā būs iespējams baudīt gardo Zeit Cafe ēdienu un dzērienu
piedāvājumu.
Baudi koncertu nesteidzoties un nakšno omulīgā dizaina numuriņā Zeit Hotel”
Rezervācijām | T. +371 25 779 944  vai  info@zeit.lv


